[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2019   №270

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов по продаже муниципального имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области» от  11.04.2013 года № 136 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов по продаже муниципального имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области» следующие изменения:
          1)   подраздел 2.5. раздела 2 изложить в новой редакции:

          «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
          1)   Конституцией Российской Федерации;

          2)   Гражданским Кодексом Российской Федерации;
          3) Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
          4) Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;
          5)  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
          6) Решением Руднянского районного представительного Собрания от 25.03.2011 г. № 141 «Об утверждении порядка и условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области»;

          7)  Постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 03.06.2011 г. № 152 «Об утверждении Положений по продаже муниципального имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области»;
          8)   Постановление Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г.  № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»;
           9)   Постановление Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г.  № 584 « Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества»;

           10)  Постановление Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г.  № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»;
           11) Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области».
           2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.
Глава  муниципального  образования
Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов по продаже муниципального имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области»